
Dz.U./S S191
01/10/2021
494158-2021-PL

1 / 16

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:494158-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Czarnków: Produkty farmaceutyczne
2021/S 191-494158

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
Krajowy numer identyfikacyjny: 7631748697
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 96
Miejscowość: Czarnków
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 64-700
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Barbara Wicher
E-mail: przetargi@zzozczarnkow.x.pl 
Tel.:  +48 673528172
Faks:  +48 673528171
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpital.czarnkow.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.platformazakupowa.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: www.platformazakupowa.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne. 
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.platformazakupowa.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sukcesywne dostawy leków i płynów ionfuzyjnych
Numer referencyjny: ZP/PN/1/2021

01/10/2021 S191
https://ted.europa.eu/TED

1 / 16

mailto:przetargi@zzozczarnkow.x.pl
www.szpital.czarnkow.pl
www.platformazakupowa.pl
www.platformazakupowa.pl
www.platformazakupowa.pl


Dz.U./S S191
01/10/2021
494158-2021-PL

2 / 16

II.1.2) Główny kod CPV
33600000 Produkty farmaceutyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Sukcesywne dostawy leków i płynów infuzyjnych - zgodnie z asortymentem opisanym w SWZ.
Wykonawca może zaoferować wyłącznie produkty lecznicze, które zostały wprowadzone do obrotu zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 6 września 2001 r., Prawo farmaceutyczne (t.j. t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 974, z późn. 
zm.) – dotyczy produktów leczniczych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 135 524.55 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PAKIET I
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000 Produkty farmaceutyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Apteka Szpitalna - Szpital Powiatowy w Czarnkowie ul. Kościuszki 94

II.2.4) Opis zamówienia:
Sukcesywne dostawy leków

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 41 592.56 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamówienie na podobny asortyment w kolejnych 12 miesiącach

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

01/10/2021 S191
https://ted.europa.eu/TED

2 / 16



Dz.U./S S191
01/10/2021
494158-2021-PL

3 / 16

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PAKIET II
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000 Produkty farmaceutyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Apteka Szpitalna - Szpital Powiatowy w Czarnkowie ul. Kościuszki 94

II.2.4) Opis zamówienia:
Sukcesywne dostawy leków

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 42 119.80 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamówienie na podobny asortyment w kolejnych 12 miesiącach

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PAKIET III
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000 Produkty farmaceutyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Apteka Szpitalna - Szpital Powiatowy w Czarnkowie ul. Kościuszki 94

II.2.4) Opis zamówienia:
Sukcesywne dostawy leków

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej

01/10/2021 S191
https://ted.europa.eu/TED

3 / 16



Dz.U./S S191
01/10/2021
494158-2021-PL

4 / 16

Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 62 421.75 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamówienie na podobny asortyment w kolejnych 12 miesiącach

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PAKIET IV
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000 Produkty farmaceutyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Apteka Szpitalna - Szpital Powiatowy w Czarnkowie ul. Kościuszki 94

II.2.4) Opis zamówienia:
Sukcesywne dostawy leków

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 92 352.71 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamówienie na podobny asortyment w kolejnych 12 miesiącach

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

01/10/2021 S191
https://ted.europa.eu/TED

4 / 16



Dz.U./S S191
01/10/2021
494158-2021-PL

5 / 16

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PAKIET V
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000 Produkty farmaceutyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Apteka Szpitalna - Szpital Powiatowy w Czarnkowie ul. Kościuszki 94

II.2.4) Opis zamówienia:
Sukcesywne dostawy leków

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 130 064.35 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamówienie na podobny asortyment w kolejnych 12 miesiącach

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PAKIET VI
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000 Produkty farmaceutyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Apteka Szpitalna - Szpital Powiatowy w Czarnkowie ul. Kościuszki 94

II.2.4) Opis zamówienia:
Sukcesywne dostawy leków

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

01/10/2021 S191
https://ted.europa.eu/TED

5 / 16



Dz.U./S S191
01/10/2021
494158-2021-PL

6 / 16

Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 53 762.92 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamówienie na podobny asortyment w kolejnych 12 miesiącach

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PAKIET VII
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000 Produkty farmaceutyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Apteka Szpitalna - Szpital Powiatowy w Czarnkowie ul. Kościuszki 94

II.2.4) Opis zamówienia:
Sukcesywne dostawy leków

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 60 428.63 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamówienie na podobny asortyment w kolejnych 12 miesiącach

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

01/10/2021 S191
https://ted.europa.eu/TED

6 / 16



Dz.U./S S191
01/10/2021
494158-2021-PL

7 / 16

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PAKIET VIII
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000 Produkty farmaceutyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Apteka Szpitalna - Szpital Powiatowy w Czarnkowie ul. Kościuszki 94

II.2.4) Opis zamówienia:
Sukcesywne dostawy leków

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 57 063.75 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamówienie na podobny asortyment w kolejnych 12 miesiącach

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PAKIET IX
Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000 Produkty farmaceutyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Apteka Szpitalna - Szpital Powiatowy w Czarnkowie ul. Kościuszki 94

II.2.4) Opis zamówienia:
Sukcesywne dostawy leków

01/10/2021 S191
https://ted.europa.eu/TED

7 / 16



Dz.U./S S191
01/10/2021
494158-2021-PL

8 / 16

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 4 480.19 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamówienie na podobny asortyment w kolejnych 12 miesiącach

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PAKIET X
Część nr: 10

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000 Produkty farmaceutyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Apteka Szpitalna - Szpital Powiatowy w Czarnkowie ul. Kościuszki 94

II.2.4) Opis zamówienia:
Sukcesywne dostawy leków

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 83 112.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamówienie na podobny asortyment w kolejnych 12 miesiącach

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

01/10/2021 S191
https://ted.europa.eu/TED

8 / 16



Dz.U./S S191
01/10/2021
494158-2021-PL

9 / 16

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PAKIET XI
Część nr: 11

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000 Produkty farmaceutyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Apteka Szpitalna - Szpital Powiatowy w Czarnkowie ul. Kościuszki 94

II.2.4) Opis zamówienia:
Sukcesywne dostawy leków

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 105 071.40 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamówienie na podobny asortyment w kolejnych 12 miesiącach

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PAKIET XII Płyny infuzyjne
Część nr: 12

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000 Produkty farmaceutyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Apteka Szpitalna - Szpital Powiatowy w Czarnkowie ul. Kościuszki 94

II.2.4) Opis zamówienia:

01/10/2021 S191
https://ted.europa.eu/TED

9 / 16



Dz.U./S S191
01/10/2021
494158-2021-PL

10 / 16

Sukcesywne dostawy płynów infuzyjnych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 205 304.50 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamówienie na podobny asortyment w kolejnych 12 miesiącach

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PAKIET XIII
Część nr: 13

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000 Produkty farmaceutyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Apteka Szpitalna - Szpital Powiatowy w Czarnkowie ul. Kościuszki 94

II.2.4) Opis zamówienia:
Sukcesywne dostawy płynów leków

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 31 485.34 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamówienie na podobny asortyment w kolejnych 12 miesiącach

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

01/10/2021 S191
https://ted.europa.eu/TED

10 / 16



Dz.U./S S191
01/10/2021
494158-2021-PL

11 / 16

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PAKIET XIV
Część nr: 14

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000 Produkty farmaceutyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Apteka Szpitalna - Szpital Powiatowy w Czarnkowie ul. Kościuszki 94

II.2.4) Opis zamówienia:
Sukcesywne dostawy płynów leków

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 4 673.55 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamówienie na podobny asortyment w kolejnych 12 miesiącach

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PAKIET XV
Część nr: 15

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000 Produkty farmaceutyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Apteka Szpitalna - Szpital Powiatowy w Czarnkowie ul. Kościuszki 94

01/10/2021 S191
https://ted.europa.eu/TED

11 / 16



Dz.U./S S191
01/10/2021
494158-2021-PL

12 / 16

II.2.4) Opis zamówienia:
Sukcesywne dostawy płynów leków

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 8 622.44 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamówienie na podobny asortyment w kolejnych 12 miesiącach

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PAKIET XVI
Część nr: 16

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000 Produkty farmaceutyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Apteka Szpitalna - Szpital Powiatowy w Czarnkowie ul. Kościuszki 94

II.2.4) Opis zamówienia:
Sukcesywne dostawy płynów leków

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 4 137.05 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamówienie na podobny asortyment w kolejnych 12 miesiącach

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

01/10/2021 S191
https://ted.europa.eu/TED

12 / 16



Dz.U./S S191
01/10/2021
494158-2021-PL

13 / 16

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PAKIET XVII
Część nr: 17

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000 Produkty farmaceutyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Apteka Szpitalna - Szpital Powiatowy w Czarnkowie ul. Kościuszki 94

II.2.4) Opis zamówienia:
Sukcesywne dostawy płynów leków

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 134 120.55 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamówienie na podobny asortyment w kolejnych 12 miesiącach

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PAKIET XVIII
Część nr: 18

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000 Produkty farmaceutyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

01/10/2021 S191
https://ted.europa.eu/TED

13 / 16



Dz.U./S S191
01/10/2021
494158-2021-PL

14 / 16

Apteka Szpitalna - Szpital Powiatowy w Czarnkowie ul. Kościuszki 94

II.2.4) Opis zamówienia:
Sukcesywne dostawy płynów leków

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 14 711.06 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamówienie na podobny asortyment w kolejnych 12 miesiącach

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
a)Warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawcy prowadzący działalność gospodarczą lub zawodową będą 
wpisani do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych prowadzonych w kraju, w którym mają siedzibę lub 
miejsce zamieszkania (np. KRS/CDEIG w Polsce)
b) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada uprawnienia do prowadzenia działalności 
zawodowej polegającej na prowadzeniu hurtowni farmaceutycznej tj. dysponuje decyzją Głównego Inspektora 
Farmaceutycznego wydaną zgodnie z art 74 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo farmaceutyczne 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 944, z późn. zm.). Powyższy warunek nie dotyczy Wykonawców składających oferty 
na pakiet nr 20 oraz 23, gdyż przedmiotem tych pakietów jest dostawa wyrobów medycznych a nie produktów 
leczniczych.
c) Posiada zezwolenie na prowadzenie obrotu hurtowego środkami odurzającymi oraz substancjami 
psychotropowymi – w przypadku pakietów których to dotyczy.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający odstępuje od szczegółowego określenia tego warunku.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający odstępuje od szczegółowego określenia tego warunku.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

01/10/2021 S191
https://ted.europa.eu/TED

14 / 16



Dz.U./S S191
01/10/2021
494158-2021-PL

15 / 16

Zgodnie z wzorem umowy stanowiącym załącznik do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/11/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 07/01/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/11/2021
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
Zamawiający otworzy oferty zgodnie z procedurą
www.platformyzakupowej.pl. w siedzibie Zamawiającego tj.:
Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
ul. Kościuszki 96
64-700 Czarnków

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
wrzesień 2022

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

01/10/2021 S191
https://ted.europa.eu/TED

15 / 16

www.platformyzakupowej.pl


Dz.U./S S191
01/10/2021
494158-2021-PL

16 / 16

27/09/2021

01/10/2021 S191
https://ted.europa.eu/TED

16 / 16


